p | Z Z A Van 15.00 tot 21.00
et

MARGHERITA

Mozzarella | Tomaat | Basilicum

FUNGH

Mozzarella | Tomaat | Champignons

QUATTRO FORMAGU

Tomaat | Mozzarella | Gorgonzola | Taleggio | Parmezaan

CAPRESE

Tomaat | Cherrytomaten | Burrata | Pesto | Verse basilicum

SPINACI

Mozzarella | Tomaat | Geitenkaas | Spinazie | Ui | Pijnboompitten

SALAMI

Mozzarella | Tomaat | Salami

CARNE E BASTA

Mozzarella | Tomaat | Salami | Ham | Gehakt | Spek
QUATTRO STAGIONI

Mozzarella | Tomaat | Ham | Salami| Champignon | Paprika
POLLO

Mozzarella | Tomaat | Kippendij Reepjes | Rucola | Ui | Paprika
TONNO

Mozzarella | Tomaat | Tonijn | Ui

CALZONE DIMARE

Mozzarella | Tomaat | Zalm | Krab | Garnaal | Vissausje

CALZONE

Mozzarella | Tomaat | Ham | Salami | Champignons | Bolognese Saus

BAMBINO

Mozzarella | Tomaat | Extra Topping Naar Keuze

115

13.5

16.5

5

16

[53S)

225

18

85



